
                      

株式会社アテクト 
https://www.atect.co.jp/ 

                                                                                                                                             

 

2024年8月8日 
 

夏季休業についてのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

株式会社アテクト本社では誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂きます。 

 

記 

  

 株式会社アテクト本社夏季休業期間 

 

２０２４年８月１０日（土） ～ ２０２４年８月１８日（日） 

 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.atect.co.jp/

